
1  

 

 

 Gaminio saugos vadovas 
 

DCP-J1050DW / DCP-J1140DW / MFC-J1010DW 

 
 
 

Brother Industries, Ltd. 

15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japonija 

 
Perskaitykite šį vadovą prieš pradedant naudotis gaminiu arba prieš atlikdami bet kokią techninę 

priežiūrą. Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali padidėti pavojus susižaloti arba sugadinti turtą, 

įskaitant gaisrą, elektros smūgį, nudegimus ar uždusimo pavojų. Brother neatsako už žalą, 

padarytą gaminio savininkui nesilaikant šiame vadove pateiktų nurodymų. 

 

Kaip naudotis šiuo vadovu: 
1.  Prieš pradėdami naudotis gaminiu perskaitykite visą vadovą ir išsaugokite jį vėlesniam 

naudojimui. 

2.  Atidžiai laikykitės šiame vadove pateiktų nurodymų ir visada įsitikinkite, kad laikotės visų 

įspėjimų ir nurodymų, pažymėtų ant gaminio. 

3.  Jei perskaitę šį vadovą nerimaujate dėl gaminio naudojimo, susisiekite su Brother klientų 

aptarnavimo skyriumi arba vietiniu Brother atstovu. 

4.  Kad suprastumėte visas instrukcijas, perskaitykite dokumentacijoje naudojamus simbolius ir 

sutartinius ženklus. 

 
Išsamesnių instrukcijų, informacijos ir gaminio specifikacijų rasite internetiniame vartotojo vadove 
adresu support.brother.com/manuals. 

https://support.brother.com/manuals/


2  

Dokumentuose naudojami simboliai ir sutartiniai ženklai 
 

Visoje dokumentacijoje naudojami šie simboliai ir sutartiniai ženklai. Laikykitės 

visų įspėjimų ir nurodymų, pažymėtų ant gaminio. 

 

 ĮSPĖJIMAS 

 ĮSPĖJIMAS nurodo potencialiai pavojingą 

situaciją, kuri, jei jos nebus išvengta, gali 

baigtis mirtimi arba sunkiais sužalojimais. 
 

PERSPĖJIMAS 

PERSPĖJIMAS nurodo potencialiai pavojingą 

situaciją, kuri, jei nebus išvengta, gali sukelti 

lengvus ar vidutinio sunkumo sužalojimus. 
 

SVARBU 
SVARBU nurodo potencialiai pavojingą 

situaciją, kurios neišvengus gali būti 

sugadintas turtas arba sumažėti gaminio 

funkcionalumas. 
 

PASTABA 

PASTABA nurodo darbo aplinką, įrengimo 
sąlygas arba specialias naudojimo sąlygas. 

 

     Ši piktograma nurodo, kad 

negalima naudoti degių purškalų. 
 

Ši piktograma nurodo, kad 

negalima naudoti organinių 

tirpiklių, tokių kaip alkoholis ar kiti 

skysčiai. 
 

Ši piktograma įspėja apie galimybę 

susižaloti dėl judančių dalių. 
 

Ši piktograma įspėja apie sritis, 

kuriose yra judančių dalių. 

 
Bold Paryškintas šriftas nurodo konkrečius 

klavišus gaminio valdymo skydelyje 

arba kompiuterio ekrane. 
 

Italics Kursyvas pabrėžia svarbų dalyką 

arba nukreipia jus į susijusią 

temą. 

 

 
Elektros pavojaus piktogramos įspėja 

apie galimą elektros smūgį. 

Courier 

New 

 

 

PASTABA 

Tekstas Courier New šriftu 
identifikuoja pranešimus gaminio 
LCD ekrane. 

Gaisro pavojaus piktogramos 

įspėja apie gaisro galimybę. 
 

Draudimo piktogramos nurodo 

veiksmus, kurių negalima atlikti. 

 

•  Ne visus modelius galima įsigyti visose 
šalyse. 

•  Šio vadovo iliustracijose vaizduojamas 

MFC-J1010DW modelis. 

 
 

Sudarymo ir paskelbimo pranešimas 
 

Šio gaminio vadovai parengti ir paskelbti taip, kad juose būtų pateikta naujausia gaminio saugos 

informacija paskelbimo metu. Šiuose vadovuose pateikta informacija gali būti keičiama. 

Naujausių vadovų ieškokite svetainėje support.brother.com. 

©2021 Brother Industries, Ltd. Visos teisės saugomos. 

https://support.brother.com/


3  

 
 

 
 

Pasirinkite saugią vietą gaminiui 
 

 ĮSPĖJIMAS 
 

 
 

 
 

Pasirinkite vietą, kurioje temperatūra išlieka nuo 10 °C iki 35 °C, oro drėgnis – nuo 20 iki 80 

proc. ir kurioje nesusidaro kondensatas. 
 

 
 

SAUGOKITE gaminį nuo tiesioginių saulės spindulių, per didelio karščio, atviros liepsnos, 

korozinių dujų, drėgmės ar dulkių. Jie gali sukelti elektros smūgio, trumpojo jungimo ar gaisro 

pavojų, dėl kurio gaminys gali būti sugadintas ir (arba) neveikti. 
 

 
 

NEDĖKITE gaminio šalia cheminių medžiagų arba ten, kur ant jo gali išsilieti cheminės 

medžiagos. Jei ant gaminio patektų cheminių medžiagų, gali kilti gaisro arba elektros smūgio 

pavojus. Ypač organiniai tirpikliai ar skysčiai, tokie kaip benzenas, dažų skiediklis, lako valiklis 

ar dezodorantas, gali ištirpdyti plastikinį dangtelį ir (arba) laidus, todėl gali kilti gaisro ar 

elektros smūgio pavojus. Dėl šių ar kitų cheminių medžiagų gali sutrikti gaminio veikimas arba 

pasikeisti jo spalva. 
 

 
 

 PERSPĖJIMAS 
 

Padėkite gaminį ant lygaus ir stabilaus paviršiaus (pvz., stalo), kuris nevibruoja ir nepatiria 
smūgių. Padėkite gaminį šalia telefono lizdo (taikytina tik modeliams su fakso funkcija) ir 
standartinio įžeminto elektros lizdo. 

 
NENAUDOKITE šio gaminio ant nestabilaus vežimėlio, stovo ar stalo, ypač jei šalia gaminio 

gali būti vaikų. Gaminys yra sunkus ir gali nukristi, sužeisdamas jus arba kitus ir rimtai 

sugadindamas gaminį. Gaminiams, turintiems nuskaitymo funkciją, yra papildoma rizika 

susižeisti, jei nuskaitymo stiklas sudužtų. 



4 

 

 

 
Nedėkite gaminio judrioje vietoje. Jei gaminys turi būti judrioje vietoje, pasirūpinkite, kad jis 

būtų saugiai padėtas ten, kur jo negalima netyčia nuversti, nes dėl to galite susižeisti jūs arba 

kiti asmenys ir rimtai sugadinti gaminį. 

 

Užtikrinkite, kad prie gaminio prijungti kabeliai ir laidai būtų pritvirtinti taip, kad nekeltų 

pavojaus užkliūti. 

 

 NEDĖKITE ant gaminio sunkių daiktų. 

 

NEDĖKITE jokių daiktų aplink gaminį. Šie daiktai užstoja prieigą prie elektros lizdo avarinės 

situacijos atveju. Svarbu, kad prireikus gaminį būtų galima atjungti nuo elektros tinklo. 
 

 
 

 SVARBU  

•  NEDĖKITE gaminio šalia įrenginių, kuriuose yra magnetų arba kurie sukuria 

magnetinius laukus. Dėl to gali sutrikti gaminio veikimas ir kilti spausdinimo kokybės 

problemų. 

•  NENAUDOKITE gaminio ant jokio pasvirusio / nuožulnaus paviršiaus. Įdėjus rašalo 

kasetes NEVARTYKITE gaminio. Dėl to gali išsipilti rašalas ir sugadinti įrenginį. 

• NEDĖKITE gaminio šalia trukdžių šaltinių, pavyzdžiui, garsiakalbių ar belaidžių telefonų 

bazinių įrenginių. Dėl to gali sutrikti gaminio elektroninių komponentų veikimas. 

•  NEDĖKITE prieš gaminį nieko, kas užblokuotų išspausdintus puslapius arba gautas 
faksogramas (tik modeliuose su fakso funkcija). 

 

 
 

Saugus gaminio prijungimas 
 

 ĮSPĖJIMAS 
 

 
ELEKTROS PAVOJAI 

Nesilaikant šiame skyriuje pateiktų įspėjimų, gali kilti elektros smūgio pavojus. Be to, galite 

sukelti trumpąjį jungimą, dėl kurio gali kilti gaisro pavojus. 



5 

 

 

 

 
Gaminio viduje yra aukštos įtampos elektrodų. Prieš patekdami į gaminio vidų, įskaitant 

įprastinę priežiūrą, pavyzdžiui, valymą, įsitikinkite, kad pirmiausia iš elektros lizdo ištraukėte 

telefonolinijos laidą (taikytina tik modeliams su fakso funkcija), o tada maitinimo laidą, taip 

pat visus telefono / RJ-11 (taikytina tik modeliams su fakso funkcija) arba „Ethernet“ / RJ-45 

(taikytina tik tinklo modeliams) laidus iš gaminio. 

NESTUMKITE į šį gaminį jokių daiktų pro gaminyje esančius lizdus ar angas, nes jie gali 

paliesti pavojingus įtampos taškus arba gali įvykti trumpasis dalių jungimas. 
 

 
 
 
 
 
 

 NELIESKITE kištuko drėgnomis rankomis. Galite patirti elektros smūgį. 
 

 
 
 
 

Visada įsitikinkite, kad kištukas yra iki galo įkištas. NENAUDOKITE gaminio ir laido, jei laidas 

susidėvėjęs arba sutrūkinėjęs. 
 

 
 

Reguliariai ištraukite maitinimo kištuką, kad jį išvalytumėte. Sausa šluostenuvalykitekištuko 

šakių pagrindą ir tarpus tarp jų. Jei maitinimo kištukas ilgą laiką laikomas įkištas į lizdą, aplink 

kištuko šakes kaupiasi dulkės, kurios gali sukelti trumpąjį jungimą ir dėl to gali kilti gaisras. 
 

 
 

NEARDYKITE gaminio. Gaminio išardymas gali sukelti gaisrą arba elektros smūgį. 

NEBANDYKITE patys atlikti gaminio priežiūros darbų. Atidarydami ar nuimdami dangtelius 

galite patekti į pavojingus įtampos taškus ir patirti kitus pavojus, be to, gali būti panaikinta 

garantija. Visus priežiūros darbus paveskite atlikti „Brother“ klientų aptarnavimo tarnybai arba 

vietiniam „Brother“ atstovui. 
 

 
 

NENUMESKITE ant gaminio maitinimo kištuko jokių metalinių daiktų ir neišpilkite skysčio. 

Galite sukelti elektros smūgį arba gaisrą. 



6 

 

 

 

 
 Jei į gaminį pateko vandens, kitų skysčių ar metalinių daiktų, nedelsdami atjunkite gaminį nuo 

elektros lizdo ir kreipkitės į „Brother“ klientų aptarnavimo tarnybą arba vietinę „Brother“ 

atstovybę. 
 

 
 

 Gaminys turi būti prijungtas prie kintamosios srovės maitinimo šaltinio, kurio veikimo 

diapazonas nurodytas ant įrenginio esančioje vardinių parametrų etiketėje. NEBANDYKITE jo 

jungti prie nuolatinės srovės maitinimo šaltinio arba keitiklio. Jei nesate tikri, kokį maitinimo 

šaltinį turite, kreipkitės į kvalifikuotą elektriką. 

 
 

 

Saugus gaminio naudojimas 
 

 ĮSPĖJIMAS 
 

 ELEKTROS PAVOJAI 
 

Nesilaikant šiame skyriuje pateiktų įspėjimų, gali kilti elektros smūgio pavojus. Be to, 

galite sukelti trumpąjį jungimą, dėl kurio gali kilti gaisras. 
 

 
 

Jei į gaminį pateko vandens, kitų skysčių ar metalinių daiktų, nedelsdami atjunkite gaminį 

nuo elektros lizdo ir kreipkitės į „Brother“ klientų aptarnavimo tarnybą arba vietinę 

„Brother“ atstovybę. 
 

 
 

 NENAUDOKITE gaminio perkūnijos metu. Žaibuojant kyla elektros smūgio pavojus. 

 

GAISRO PAVOJAI 

Nesilaikant šiame skyriuje pateiktų įspėjimų, gali kilti gaisras. 

 
NENAUDOKITE degių medžiagų, bet kokio tipo purškiklių ar organinių tirpiklių (skysčių), kurių 

sudėtyje yra alkoholio ar amoniako, gaminio vidui ar išorei valyti. Galite sukelti gaisrą. Vietoje 

to naudokite tik sausą, pūkelių nepaliekančią šluostę. Instrukcijas, kaip valyti gaminį, rasite 

Internetiniame naudotojo vadove. 

 

(Taikytina tik modeliams su belaidžio LAN funkcija) 

NENAUDOKITE gaminio šalia medicininės elektros įrangos. Gaminio skleidžiamos radijo 

bangos gali paveikti medicininę elektros įrangą ir sukelti gedimą, dėl kurio gali įvykti 

nelaimingas atsitikimas arba sužalojimas. 



7 

 

 

 
Naudotojams, turintiems širdies stimuliatorių: 

Gaminys sukuria silpną magnetinį lauką. Jei būdami šalia gaminio pajutote, kad širdies 

stimuliatorius veikia netinkamai, pasitraukite nuo gaminio ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. 
 

 
 
 

NEDĖKITE ant gaminio metalinių daiktų, pavyzdžiui, segtukų, sąvaržėlių ar papuošalų. Jei 

šie daiktai prisiliestų priegaminio viduje esančių elektrinių dalių,gali kilti gaisras arbaelektros 

smūgis. 
 

 
 

NEDĖKITE ant gaminio indų su vandeniu ar skysčiu. Inde esantis vanduo ar skystis gali 

išsilieti į gaminį ir gali įvykti kontaktas su gaminio viduje esančiomis elektrinėmis dalimis, todėl 

gali kilti gaisras ar elektros smūgis. 
 

 
 

Jei gaminys tampa neįprastai karštas, skleidžia dūmus, sklinda stiprūs kvapai arba jei netyčia 

ant jo išsiliejo koks nors skystis, nedelsdami atjunkite gaminį nuo elektros lizdo. Kreipkitės į 

„Brother“ klientų aptarnavimo tarnybą arba vietinį „Brother“ atstovą. 

 

Pakuojant gaminį naudojami plastikiniai maišeliai. Plastikiniai maišeliai nėra žaislai. Kad 

išvengtumėte uždusimo pavojaus, laikykite juos atokiau nuo kūdikių bei vaikų ir tinkamai 

juos išmeskite. 
 

 
 

(Taikytina tik modeliams su fakso funkcija) 

Būkite atsargūs įrengdami arba keisdami telefono linijas. Niekada nelieskite telefono laidų ar gnybtų, 
kurie nėra izoliuoti, nebent telefono linija būtų ištraukta iš elektros lizdo. 

Niekada nemontuokite telefono laidų audros metu. Niekada nemontuokite telefono sieninio 

lizdo vietoje, kuri yra drėgna arba gali sudrėkti, pavyzdžiui, šalia šaldytuvo ar kito prietaiso, 

kuriame susidaro kondensatas. 



8 

 

 

 

 
 Maitinimo laido sauga: 

• Gaminys turi įžemintą kištuką. Kištukas tinka tik įžemintam elektros lizdui. Tai saugos funkcija. 
Jei negalite įkišti kištuko į kištukinį lizdą, kreipkitės į elektriką, kad pakeistų pasenusį kištukinį 
lizdą. NEBANDYKITE naudoti įžeminto kištuko ne pagal paskirtį. 

• NELEISKITE ant maitinimo laido ką nors uždėti. 

• NEDĖKITE gaminio ten, kur kiti asmenys gali užlipti ant laido. 

• NEDĖKITE gaminio padėtyje, kurioje laidas būtų ištemptas ar įtemptas, nes jis gali susidėvėti 
ar sutrūkinėti. 

• NENAUDOKITE gaminio ir laido,jei laidas susidėvėjęs arba sutrūkinėjęs.Jei atjungiate gaminį 
nuo elektros tinklo, NELIESKITE pažeistos arba nutrūkusios dalies. 

• NEBANDYKITE traukti už maitinimo laido vidurio; traukiant už vidurio, laidas gali atsiskirti nuo 
kištuko. Galite patirti elektros smūgį. 

• NENAUDOKITE jokių nenumatytų laidų (arba papildomųįrenginių).Galitesukelti gaisrą arba 
susižaloti. Įrengimas turi būti atliktas teisingai, vadovaujantis Greitosios parengties vadovu. 

• „Brother“ primygtinai rekomenduoja NENAUDOTI jokių ilgintuvų. 

• Gaminys turi būti pastatytas taip, kad niekas nespaustų ir nevaržytų maitinimo laido. 

• NENAUDOKITE laidų, kurie neatitinka laidų specifikacijų, aprašytų Greitosios parengties 
vadove. Galite sukelti gaisrą arba susižaloti. 

• Jei su šiuogaminiu pateikiamas maitinimo laidas,naudokite TIKpateiktąlaidą. Instaliacija turi 
būti atlikta teisingai, kaip aprašyta Greitosios parengties vadove. 

 

 

 
 

 PERSPĖJIMAS  
 

Palaukite, kol atspausdinti dokumentai išeis iš gaminio, prieš juos paimdami. Jei to 

nepadarysite, galite susižeisti pirštus, jei jie įstrigtų prietaiso viduje. 

 
NEKIŠKITE rankų ar pašalinių daiktų į rašalo įdėjimo angą. Taip darydami galite susižaloti. 



9 

 

 

 
 

 
 

 Kad išvengtumėte sužalojimų, būkite atsargūs ir nekiškite pirštų į iliustracijose pavaizduotas vietas. 

 

 
 

 
 

 
 
 

Būkite atsargūs ir neįkiškite pirštų į iliustracijoje pavaizduotas vietas. Galite susižaloti. 

 

 



10 

 

 

 
 

 
NENEŠKITE gaminio laikydami už paveikslėliuose parodytų vietų. Taip gaminys gali 

išslysti iš rankų ir galite susižaloti. 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Prietaisą neškite tik laikydami abi rankas po prietaisu. 

 

 



11 

 

 

 
 

 
 

 Jei rašalo pateko į odą, akis ar burną, nedelsdami atlikite šiuos veiksmus: 

•  Jei ant jūsų odos pateko rašalo, nedelsdami nuplaukite odą vandeniu ir muilu. 

•  Jei rašalo pateko į akis, išskalaukite jas vandeniu ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. 

Priešingu atveju gali susidaryti akies paraudimas arba lengvas uždegimas. 

•  Jei rašalo pateko į burną arba jį nurijote, rašalą išspjaukite, praskalaukite burną ir 

nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Priešingu atveju galite susirgti. 
 

 
 

•  Keisdami rašalo kasetes būkite atsargūs, kad rašalas nepatektų į akis. 

•  Rašalo kasetes laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

•  Venkite nuryti rašalo. 

•  NEKRATYKITE rašalo kasečių, nebent taip būtų konkrečiai nurodyta. Rašalas gali ištekėti, 

jei kasetė purtoma arba sukiojama. 

•  NEARDYKITE rašalo kasečių. Rašalo gali patekti į akis arba ant odos. 

 

NEBRAUKITE ranka per popieriaus kraštą. Plonos ir aštrios popieriaus briaunos gali 

sukelti sužeidimų. 

 

Judančios dalys yra pilkai pažymėtose srityse, parodytose iliustracijoje. Laikykite rankas 

toliau nuo tų vietų, kai dalys juda, kitaip galite susižaloti. 

NENUIMKITE ir nepažeiskite jokių įspėjamųjų ar perspėjamųjų etikečių, esančių gaminio viduje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 SVARBU 

•   Ryškūs gaminio veikimo pokyčiai gali reikšti, kad reikia atlikti techninę priežiūrą. 

•  NEBANDYKITE jungti gaminio prie elektros lizdo,valdomo sieniniais jungikliais ar 

automatiniais laikmačiais, arba prie tos pačios grandinės, kurioje yra didelis prietaisas ar 

kita įranga, kuriai reikia daug elektros energijos. Galite sutrikdyti elektros energijos 

tiekimą. Sutrikus elektros energijos tiekimui, iš gaminio atminties taip pat gali būti ištrinta 

informacija, o pakartotinis elektros energijos tiekimo ciklas gali sugadinti gaminį. 



12 

 

 

•  Rekomenduojame naudoti mūsų originalias rašalo kasetes, kad pakeistumėte kasetes, pateiktas 

kartu su įrenginiu. Neoriginalios rašalo kasetės gali sugadinti spausdinimo galvutę. Dėl jų taip pat 

gali skirtis spalvos arba laikymo patvarumas. (Ne visos neoriginalios rašalo kasetės sukelia šias 

problemas.) 

•  NEDĖKITE jokių daiktų ant gaminio. Galite gaminį sugadinti. 

•  Jei gaminys neveikia įprastai, kai laikomasi naudojimo instrukcijų, sureguliuokite tik tuos 

valdiklius, kurie nurodyti naudojimo instrukcijose. Neteisingai sureguliavus kitus valdiklius, 

gaminys gali būti sugadintas, o norint atkurti įprastą gaminio veikimą, dažnai prireikia 

kvalifikuoto techniko įsikišimo. 
 

 
 

Gaminio garantija ir atsakomybė 
 

Šiame vadove pateikta informacija nekeičia jokios galiojančios gaminio garantijos sąlygų ir 

nesuteikia papildomos gaminiogarantijos.Nesilaikantšiame vadove pateiktųsaugos 

instrukcijų,gali būti panaikinta gaminio garantija. 

 

 ĮSPĖJIMAS 
 
 

 Naudokite tik su šiuo gaminiu pateiktą maitinimo laidą (jei jis yra komplekte). 

 
Įrenginio atjungimas 

 
 

Gaminys turi būti sumontuotas šalia lengvai pasiekiamo elektros lizdo. Avarinės situacijos 

atveju turite ištraukti maitinimo kabelį iš elektros lizdo, kad visiškai išjungtumėte maitinimą. 
 

 
 

 Atitikties deklaracija (tik Europai) 
 

Mes, „Brother Industries, Ltd.“ 

15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japonija 

Pareiškiame, kad gaminys atitinka galiojančius ES darniuosius teisės aktus (tik Europoje) ir 
Jungtinės Karalystės teisės aktus (tik Didžiojoje Britanijoje). 

Atitikties deklaraciją galite atsisiųsti iš mūsų svetainės. Apsilankykite svetainėje 

support.brother.com/manuals. 

https://support.brother.com/manuals/


13 

 

 

Jungtinės Karalystės atitikties deklaracija dėl 2017 m. radijo įrangos  

reglamento (tik Didžiajai Britanijai) (taikytina modeliams su radijo 
sąsajomis) 

 
   Mes, „Brother Industries, Ltd.“ 

15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japonija 

Pareiškiame, kad šie gaminiai atitinka 2017 m. Radijo įrangos reglamento nuostatas. Atitikties 

deklaracijos kopiją galite atsisiųsti vadovaudamiesi skyriuje „Atitikties deklaracija (tik Europai)“ 

pateiktais nurodymais. 

 
 ES atitikties deklaracija pagal Radijo įrangos direktyvą 

2014/53/ES (tik Europai) (taikytina modeliams su radijo 

sąsajomis) 
 
   Mes, „Brother Industries, Ltd.“ 

  15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japan 

pareiškiame, kad šie gaminiai atitinka Radijo įrangos direktyvos 2014/53/ES nuostatas. 

Atitikties deklaracijos kopiją galite atsisiųsti vadovaudamiesi skyriuje „Atitikties deklaracija 

(tik Europai)“ pateiktais nurodymais. 

 
Belaidis LAN (taikytina tik modeliams su belaidžio LAN funkcija) 

 

Šis spausdintuvas / daugiafunkcinis spausdintuvas suderinamas su belaidžio LAN tinklo funkcija. 

Dažnių juosta (-os): 2400–2483,5 MHz 

Didžiausia radijo dažnio galia, perduodama dažnių juostoje (-ose): mažiau nei 20 dBm 

 
 Perdirbimo informacija pagal EEĮ atliekų ir baterijų direktyvas 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Gaminio ženklas                                                    Baterijos ženklas 
 

 Tik Europai 

 
Gaminys arba baterija pažymėti vienu iš anksčiau nurodytų perdirbimo simbolių. Jis nurodo, 

kad pasibaigus gaminio arba baterijos naudojimo laikui turėtumėte jį utilizuoti atskirai 

atitinkamoje surinkimo vietoje ir nemesti kartu su įprastomis buitinėmis atliekomis. 





15 

 

 

Savanoriška vaizdo gavimo įrangos sutartis 
 

Brother garantuoja, kad techninės priežiūros dalys bus prieinamos mažiausiai penkerius 

metus po gamybos pabaigos. 

Norėdami įsigyti techninės priežiūros dalių, kreipkitės į Brother tiekėją arba pardavėją. 

 
Cheminės medžiagos (ES REACH) 

 

Informaciją apie mūsų gaminiuose esančias chemines medžiagas, reikalingas pagal 

REACH reglamentą, rasite adresu https://www.brother.eu/reach. 

 
 

Prekiniai ženklai 
 

„Wi-Fi®“ yra registruotasis „Wi-Fi Alliance®“ prekių ženklas. 

Kiekviena bendrovė, kurios programinės įrangos pavadinimas minimas šiame vadove, yra sudariusi 
programinės įrangos licencijos sutartį dėl jos patentuotų programų. 

Visi prekybiniai ir prekių pavadinimai, kurie yra nurodyti ant „Brother“ gaminių, tiek 

susijusiuose dokumentuose, tiek kitoje medžiagoje, yra tų įmonių prekių ženklai arba 

registruotieji prekių ženklai. 

 
 

„Brother“ klientų aptarnavimo tarnyba 
 

 Klientų aptarnavimo tarnyba 
 

Apsilankykite svetainėje www.brother.com, kur rasite vietinio „Brother“ biuro kontaktinę informaciją. 

 
 Aptarnavimo centrų vietos 

 

Dėl aptarnavimo centrų jūsų šalyje kreipkitės į vietinį „Brother“ biurą. Vietinių biurų adresus ir 

kontaktinius telefonus rasite adresu www.brother.com, pasirinkę savo regioną ir šalį. 

 

Neteisėtas kopijavimo ar nuskaitymo įrangos 
naudojimas (taikytina tik prekėms su nuskaitymo 
funkcija) 

 
Tam tikrų daiktų ar dokumentų kopijų darymas turint tikslą sukčiauti yra nusikaltimas. Toliau 

pateikiamas nebaigtinis dokumentų, kurių kopijų atgaminimas gali būti neteisėtas, sąrašas. Jei 

abejojate dėl konkretaus daikto ar dokumento, siūlome pasikonsultuoti su teisininku ir (arba) 

atitinkamomis teisinėmis institucijomis. Toliau pateikiama keletas pavyzdžių: 

• Valiuta 

• Obligacijos ar kiti įsiskolinimo sertifikatai  

• Indėlių sertifikatai 

https://www.brother.eu/reach
http://www.brother.com/
http://www.brother.com/


16 

 

 

• Ginkluotųjų pajėgų tarnybos ar šaukimo dokumentai  

• Pasai 

• Pašto ženklai (anuliuoti arba neanuliuoti)  

• Imigracijos dokumentai 

• Socialinės rūpybos dokumentai 

• Vyriausybinių agentūrų čekiai arba vekseliai  

• Atpažinimo arba skiriamieji ženklai 

Be to,pagal tam tikrusnacionalinius įstatymus negalima kopijuoti ar nuskaityti 

vairuotojopažymėjimų ir (arba) motorinių transporto priemonių nuosavybės teisės liudijimų. 

Autorių teisių saugomų kūrinių negalima teisėtai kopijuoti ar skenuoti, išskyrus sąžiningo 

naudojimo taisyklę, susijusią su autorių teisių saugomo kūrinio dalimis. Apie netinkamą 

naudojimą galima spręsti, kai yra kelios kopijos. Meno kūriniai turi būti laikomi lygiaverčiais 

autorių teisių saugomiems kūriniams. 

 
 

Informacija apie atitiktį Komisijos reglamentui 
801/2013 

 
Modeliai Energijos sąnaudos 

Prijungus prie tinklo budėjimo režime 1 

DCP-J1050DW ~ 1,1 W 

DCP-J1140DW ~ 1,1 W 

MFC-J1010DW ~ 1,3 W 

1    Visi tinklo prievadai aktyvuoti ir prijungti 

Kaip įjungti / išjungti belaidį LAN 

•  DCP-J1050DW/MFC-J1010DW 

Norėdami įjungti arba išjungti belaidžio tinklo ryšį, paspauskite Nustatymai, tada 

paspauskite     arba     , kad pasirinktumėte šiuos parametrus: 

1.  Pasirinkite [Network]. Spauskite OK. 

2.  Pasirinkite [WLAN(Wi-Fi)]. Spauskite OK. 

3.  Pasirinkite [WLAN Enable]. Spauskite OK. 

4.  Pasirinkite [On] or [Off]. Spauskite OK. 

•  DCP-J1140DW 

Norėdami įjungti arba išjungti belaidžio tinklo ryšį, paspauskite  
          

[Settings] > [Network] > 

[WLAN(Wi-Fi)] > [WLAN Enable] > [On] arba [Off]. 



17 

 

 

Atsakomybės apribojimas 
 

Brother atsisako bet kokių garantijų, susijusių su bet kokių gedimų, sutrikimų, sistemos gedimų, 

užstrigimų, virusinių infekcijų, duomenų sugadinimo ir dingimo bei bet kokių kitų klaidų 

naudojant šį gaminį išvengimu, sumažinimu ar nepasireiškimu. KOL LEIDŽIA TAIKOMIEJI 

ĮSTATYMAI, BROTHER NEBUS ATSAKINGA UŽ JOKIUS NETIESIOGINIUS, SPECIALIUS, 

ATSITIKTINIUS, PASEKMINIUS, PAVYZDINIUS ARBA BAUDŽIAMUOSIUS KLIENTŲ AR 

KITŲ ŠALIŲ NUOSTOLIUS. 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Publikavimo data: 2021.07 

 
 
 
 

  

D01WW0001-01 

LT 

A versija 


